18/10/22, 09:04

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY
 AVISO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY - Estado de
Pernambuco, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL
DE CONCURSO PÚBLICO, e, por meio da Empresa
CONTEMAX CONSULTORIA TÉCNICA E
PLANEJAMENTO LTDA, contratada através de processo
de licitação, torna público a abertura de inscrições para
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E PROVAS E
TÍTULOS, objetivando o preenchimento de cargos vagos na
estrutura administrativa do Município. O Concurso será
regulado pelas instruções especiais constantes do Edital
Regulador, Lei Orgânica do Município e demais legislação
municipal aplicável à espécie. Os cargos são os seguintes:
Agente Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais,
Motorista, Recepcionista e Técnico de Controle Interno.

O Concurso será planejado, organizado e executado pela
Contemax Consultoria e supervisionado pela Comissão
Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de
Iguaracy/PE.

As inscrições ficarão abertas VIA INTERNET a partir de
00h00m do dia 20/10/2022 até 23:59 do dia 20/11/2022, no
site www.contemaxconsultoria.com.br.

O Edital completo e demais esclarecimentos poderão ser
obtidos no site www.contemaxconsultoria.com.br e
www.iguaracy.pe.leg.br.

Iguaracy/PE, 17 de outubro de 2022.

FRANCISCO TORRES MARTINS

Presidente da Câmara Municipal de Iguaracy/PE

ELENIR LOPES DE SIQUEIRA
ELISÂNGELA LOPES DA SILVA CARDOSO

JOSÉ JUAREZ BEZERRA
Membros da Comissão do Concurso Público

Publicado por:
 Câmara Municipal de Vereadores de Iguaracy
 Código Identificador:8D72CC6E

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20230704103113.pdf

assinado por: idU
ser 83